

دیدار فرمانده مرزبانی ایران با مقام های آذری

مقام های دولت الهام علی اف در دیدار با مقام های جمهوری اسلامی ایران ، همچنان از حمایت ها و کمک های جمهوری اسلامی ایران به جمهوری آذربایجان در دوران سخت بویژه در جریان جنگ قره باغ بین سال های 1992 تا 1994 میلادی قدردانی می کنند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مقام های دولت الهام علی اف در دیدار با مقام های جمهوری اسلامی ایران ، همچنان از حمایت ها و کمک های جمهوری اسلامی ایران به جمهوری آذربایجان در دوران سخت بویژه در جریان جنگ قره باغ بین سال های 1992 تا 1994 میلادی قدردانی می کنند. سردار حسین ذوالفقاری فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران در دیدار با شیخ الاسلام الله شکور پاشازاده رییس اداره روحانیت مسلمانان قفقاز ، فعالیت های تهران در مقابله با قاچاق مواد مخدر را تشریح و تصریح کرد: ایران سد محکمی در مقابل ورود قاچاق مواد مخدر به کشورهای حوزه قفقاز جنوبی و به خصوص جمهوری آذربایجان است. به گزارش ایرنا از باکو ، وی با ابراز خرسندی از وجود امنیت و آرامش در مرزهای دو کشور گفت: مرزبانی های ایران و جمهوری آذربایجان همکاری تنگاتنگی با یکدیگر داشته و با تبادل نظر و دیدارهای منظم در پاسداری از مرزهای صلح و دوستی همکاری می کنند.

سردار ذوالفقاری همچنین بر اراده مسوولین جمهوری اسلامی ایران به منظور گسترش همه جانبه همکاری های برادرانه با جمهوری آذربایجان تاکید و از کوشش های شیخ الاسلام پاشازاده جهت گسترش معارف دینی در کشور قدردانی کرد . در این دیدار، شیخ الاسلام الله شکور پاشازاده نیز طی سخنانی، روابط دو کشور را مبتنی بر پایه های عمیق دوستی و برادری و پیوندهای مذهبی خواند و افزود : مردم جمهوری آذربایجان هیچ گاه حمایت ها و پشتیبانی های جمهوری اسلامی ایران را در روزهای سخت فراموش نخواهند کرد. وی با تشریح اقدامات صورت گرفته برای گسترش دین مبین اسلام و مذهب تشیع در جمهوری آذربایجان گفت: پس از استقلال جمهوری آذربایجان فعالیت ها و اقدامات موثری برای گسترش معارف دینی در کشور صورت گرفته است. شیخ الاسلام با تقدیر از فعالیت های ایران در مقابله با سوداگران مرگ و ایجاد امنیت در مرزهای کشورش تاکید کرد: ایران و جمهوری آذربایجان همواره در کنار هم و پشتیبان یکدیگر بوده و به فضل الهی در آینده هم چنین خواهد بود . وی با ذکر خاطره ای از حیدر علی اف رییس جمهوری فقید آذربایجان گفت: ایشان همیشه تاکید می کردند که جمهوری آذربایجان حتما" باید با جمهوری اسلامی ایران مناسبات خود را در بالاترین سطح حفظ کند و امروز همه ما در جمهوری آذربایجان به دنبال تحقق این هدف هستیم. اظهارات رئیس اداره روحانیت مسلمانان قفقاز در حالی است که برخی رسانه های باکو از جمله رسانه های مرتبط با حاکمیت هر ازگاهی اتهام های ناروایی به ایران در ارتباط با صدور مواد مخدر به جمهوری آذربایجان وارد می سازند. در حالی که جمهوری اسلامی ایران در زمینه مبارزه با مواد مخدر با صرف صدها میلیون دلار و ده ها هزار شهید، رتبه نخست مبارزه با مواد مخدر را در جهان کسب کرده است.

سردار حسین ذوالفقاری فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران در ادامه سفر به جمهوری آذربایجان روز 17 سپتامبر همچنین با رامیل اوسوب اف وزیر کشور جمهوری آذربایجان دیدار کرد.

در این دیدار، دوطرف بر لزوم دیدارهای منظم مقام های دو کشور و اهمیت تداوم رایزنی های دوجانبه در زمینه های مختلف تاکید کردند.

در دیدار فرمانده مرزبانی جمهوری اسلامی ایران با وزیر کشور جمهوری آذربایجان، سردار حسین ذوالفقاری، بر تقویت همکاری های دو کشور در زمینه مبارزه با قاچاق مواد مخدر، جرایم سازمان یافته و تروریسم تاکید کرد. وی با ارایه گزارشی از تجربیات مرزبانی و پلیس برای مقابله با جرایم سازمان یافته، آمادگی ایران را برای تبادل تجربه و اطلاعات به جمهوری آذربایجان اعلام کرد . در این دیدار، وزیر کشور جمهوری آذربایجان نیز با تقدیر از تلاش های ایران در مبارزه با تولید و توزیع مواد مخدر در سطح منطقه گفت: با توجه به تجربیات ایران ، آماده تبادل نقطه نظرات خود و بهره گیری از تجربیات ایران هستیم . اوسوب اف همچنین از وزیر کشور ایران برای سفر به باکو دعوت به عمل آورد./خ
پایان پیام.